Cod. 317-14

In quibus orationibus	ubi natus est genitum de uir-
lucis et aqua	us circumcisio et pput-
cum unueris in	ter batus et factus
XIII illis. Nunc deinde de	uus & liber sed om-
nite sancto uice	& in omnibus xpi;
incomandignatione	XIII. In dicitte ergo uos
in caritate et in phemi	electi dei & dilecti
tem caritatem per se ino	Discite misericordiam
nem deorum	benignitatem hu-
ne et uisitationem	lilitatem modestiam
temeritatem in uice	patientiam et subpor-
et spoliantes uos	tos in uicem & donec
uobis in hominem	uer uobis in & ppsis
cum a uobis eius	quis ad ueritas ad
et induentem in nouis	habeat quicquid licet
eum quod in nouis	sicut & deinde

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 60v